

**Årsrapport**

for

**Kenneth Winther Holding ApS  
Præstegårds Alle 59  
2700 Brønshøj**

Cvr.nr. 29 97 67 32

for

**året - 2022**

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære general-  
forsamling, den 26. juni 2023.

---

(som dirigent Kenneth Winther)

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2-3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse m.m. ....	6
Balance.....	7
Egenkapitalopgørelse.....	8
Noter.....	9

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Kenneth Winther Holding ApS hovedaktivitet er investering i diverse værdipapirer.

### Udvikling i regnskabsåret og årets resultat

Årets resultat udgør et underskud på kr. 799.534, som ikke findes tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som påvirker nærværende årsrapport.

## Resultatopgørelse for året 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger		-20.156	-15.391
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-20.156	-15.391
Andre finansielle indtægter		47.467	1.714.410
Finansielle omkostninger		-1.050.251	-4.300
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-1.022.940	1.694.719
Skat af årets resultat	1	223.406	-373.886
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-799.534</u></b>	<b><u>1.320.833</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	1.200.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført overskud		-917.334	-879.167
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-799.534</u></b>	<b><u>1.320.833</u></b>



## Balance 31. december 2022

### AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.172.063	14.393.181
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>12.172.063</u>	<u>14.393.181</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>12.172.063</u>	<u>14.393.181</u>
Udskudte skatteaktiver		224.840	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>33.251</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>258.091</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>38.765</u>	<u>82.034</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>296.856</u>	<u>82.034</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>12.468.919</b></u>	<u><b>14.475.215</b></u>
<b><u>PASSIVER</u></b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.216.153	13.133.487
Foreslået udbytte		<u>117.800</u>	<u>1.200.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>12.458.953</u>	<u>14.458.487</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.966	9.956
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>6.772</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>9.966</u>	<u>16.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>9.966</u>	<u>16.728</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><b>12.468.919</b></u>	<u><b>14.475.215</b></u>

## Egenkapitaloplysninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	13.133.487	14.012.654
Årets resultat	-917.334	-879.167
<b>Saldo ultimo</b>	<b>12.216.153</b>	<b>13.133.487</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	1.200.000	113.000
Betalt udbytte	-1.200.000	-113.000
Årets resultat	117.800	1.200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>117.800</b>	<b>1.200.000</b>
 <b>Egenkapital ultimo</b>	 <b><u>12.458.953</u></b>	 <b><u>14.458.487</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
0 <b><u>Personaleomkostninger</u></b>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
1 <b><u>Skat af årets resultat</u></b>		
Aktuel skat	-224.840	373.886
Regulering af skat	<u>1.434</u>	<u>0</u>
	<u>-223.406</u>	<u>373.886</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Winther

Direktør

Serienummer: 49b7cb4c-39d3-4e05-9b69-91d0bfcf7d7

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-26 07:04:06 UTC



## Jan Valther Hansen

Registreret revisor

Serienummer: b7298087-14a8-45c0-b38c-4799a3970aec

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-06-26 08:56:30 UTC



## Kenneth Winther

KENNETH WINTHER HOLDING ApS CVR: 29976732

Dirigent

Serienummer: a39c133e-319a-4308-a1fa-d212fb99fb7a

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-26 08:58:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: C5UME-YC5IW-A8CAM-TQBEB-VGQEH-WOEVO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>